

Zveřejnění poskytnutých informací dle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádost č. 24/2020 ze dne 14.5.2020

Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti obecního úřadu obce s rozšířenou působností

Vyřizoval: Odbor správní

TEXT ŽÁDOSTI

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů podávám tímto jménem našeho spolku žádost o poskytnutí informací, týkající se problematiky autoškol.

Žádám konkrétně o poskytnutí následujících informací:

1. Seznam všech autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Informaci prosím poskytněte formou seznamu (číselníku) autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly, a to alespoň s uvedením čísla autoškoly (eTesty), obchodní firmy nebo jména a příjmení provozovatele autoškoly, IČ, adresami jejich provozoven a informací o odpovědné osobě (jméno, telefonní a e-mailový kontakt, www stránky).

Např.:

IČ: 12345678, Autoškola 123, s.r.o., Horní náměstí 128, Nová Lhota, Jan Novák, 800 123 456, jan.novak@seznam.cz, www.autoskola123.cz

Požadované informace poskytněte prosím s platností k datu doručení této žádosti ve formátu EXCEL dle vzoru (viz List "Seznam autoškol" v tomto dokumentu).

2. Seznam neaktivních autoškol s platnou registrací k provozování autoškoly v působnosti Vašeho obecního úřadu obce s rozšířenou působností.

Žádám o informaci ve stejném rozsahu jako u otázky č. 1 s tím, že žádám, aby byly uvedeny pouze autoškoly s platnou registrací, které v letech 2019 ani 2020 nerealizovaly žádnou zkoušku z pravidel provozu na pozemních komunikacích a zdravotní přípravu (PPV) skupiny B.

Informaci prosím poskytněte formou samostatné tabulky nebo rozlišením neaktivních autoškol v tabulce s výstupem k otázce č. 1.

TEXT ODPOVĚDI

Na základě Vaší žádosti Vám zasíláme seznam platných registrací k provozování autoškoly evidovaný našim úřadem. Registrace k provozování autoškoly neobsahuje dle zák. č. 247/2000 Sb. Vámi požadované údaje jako telefon, e-mail, webové stránky a číslo autoškoly, tudíž tyto údaje nejsou v tabulce vyplněny.

Neaktivní autoškoly za rok 2019 a 2020 jsou označeny v posledním sloupci písmenem x.

Číslo autoškoly (eTesty)	IČ autoškoly	Název (firma / jméno provozovatele)	Adresy provozoven AŠ	Odpovědná osoba				Neaktivní AŠ?
				Jméno a příjmení	telefon	e-mail	www stránky	
	3355501	MERONEX HM s.r.o.	Flemingova 2848/2, Karviná-Hranice, 733 01	Ing. Miroslav Šíwka				
	4596005	Autoškola Club Karviná s.r.o.	Centrum 2297/22, Karviná-Mizerov, 734 01	Bc. Jan Kimla				
	13636634	Zdeněk Bobek	Prameny 838/10, 734 01, Karviná-Ráj, 734 01	Zdeněk Bobek				
	15446735	Ladislav Nerovský	Slovenská 2868/33a, Karviná-Hranice, 733 01	Ladislav Nerovský				
	15474585	Helena Opravilová	Univerzitní náměstí 1934/3, Karviná-Fryštát, 733 01	Helena Opravilová				X
	25853180	Carbolkov s.r.o.	Svatopluka Čecha 640/27, Karviná-Fryštát, 733 01	Ing. Jiří Nytra				X
	26796422	Auto-Nyklos spol. s r.o.	Svatopluka Čecha 640/27, Karviná-Fryštát, 733 01	Ing. Jiří Nytra				X
	27779009	Šance pro region s.r.o.	Petrovice u Karviné 570, 735 72	Mgr. Vladimír Kolder				
	28597176	Autoškola mr. Miwal s.r.o.	Březová 615/11, Karviná-Ráj, 734 01	Marcel Wala				
	28606892	Autoškola Pollak, s.r.o.	Fryštátská 73/3, Karviná - Fryštát	Ing. Michaela Zuczková				
	29389615	Motoškola A.R.M. s.r.o.	Březová 615/11, Karviná-Ráj, 734 01	Marcel Wala				
	29459281	MIWAL PLUS s.r.o.	Březová 615/11, Karviná-Ráj, 734 01	Jana Michalská				
	43969216	Ing. Miroslav Šíwka	Gustava Morcinka 1332/1, Karviná-Nové Město, 735 06	Ing. Miroslav Šíwka				
	47671408	MIRPAL, spol. s r.o.	Flemingova 2848/2, 733 01, Karviná-Hranice, 733 01	Ing. Miroslav Šíwka				
	70598240	Jiří Foltýn	Masarykovo nám. 2457/10, Karviná-Fryštát, 733 01	Jiří Foltýn				
	73137391	Martina Volfová	Petrovice u Karviné 570, 735 72	Martina Volfová				X
	73202631	Petr Nerovský	Slovenská 2868/33a, 733 01, Karviná - Hranice	Petr Nerovský				
	73931233	Jolana Kašparová	Masarykovo nám. 2457/10, Karviná-Fryštát, 733 01	Jolana Kašparová				X
	76088260	Terezie Holíšová - KVALT	Kosmonautů 842/48, Karviná-Ráj, 734 01	Terezie Holíšová				
	76479901	Tomáš Vlček	Březová 615/11, Karviná-Ráj, 734 01	Tomáš Vlček				X
	87782626	Jana Holíšová	Březová 615/11, Karviná-Ráj, 734 01	Jana Holíšová				
	42079535	Aleš Ježšek	Hotelový dům, Elektrárna Dětmarovice 1040, 735 71	Aleš Ježšek				X